｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

東南科技大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：東南人字第1120011060號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(76587_112120001139_1_東南科技餐旅管理系徵聘師資.pdf)

檢送本校餐旅管理系徵聘專案助理教授級(含)以上專業技
術人員1名，惠請貴單位協助於網頁及相關管道公告周
知，請查照。

徵聘師資學術專長領域：

餐旅相關科系大學(含)以上畢業且應從事與應聘性質相
關之專業工作九年以上，具有特殊造詣或成就者。

具勞動部餐飲相關(中餐、西餐、烘焙…)乙級證照至少
一張。

本校徵聘資訊請至東南科技大學首頁-貴賓訪客-其他資訊
(人才招募 )(https://pr.tnu.edu.tw/zh_tw/recruitment)項下查
詢。

檢附徵聘公告1份，應徵截止日至113年1月15日止（送
達)。

正本：各私立大專校院、新竹市廚師業職業工會、新北市廚師業職業工會、臺北市廚
師業職業工會

副本：本校人事室、餐旅管理系

校  長  李  清  吟

地址：222304新北市深坑區北深路三段152號
聯絡人：郭美麗
電子信箱：mlkuo@mail.tnu.edu.tw
聯絡電話：02-86625896
傳真電話：02-26628491

發文日期： 中華民國112年12月29日

主旨：

一、

(一)

(二)

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/01/02
08:35:02

第1頁，共1頁

人事室 113/01/02

1130000002

東南科技大學餐旅管理系徵聘專案助理教授級(含)以上專業技術人員

徵聘員額： 1名

聘任日期：113年 2月 1日

學術專長領域：一、餐旅相關科系大學(含)以上畢業且應從事與應聘性質相關

之專業工作九年以上，具有特殊造詣或成就者。

二、具勞動部餐飲相關(中餐、西餐、烘焙…)乙級證照至少一

張。

學歷職級條件：一、學歷：大學(含)以上餐旅相關科系畢業。

二、經歷：應聘性質相關之專業工作九年以上。

三、職級：專案助理教授級(含)以上專業技術人員。

應徵截止日：113年 1月 15日止（送達）

應徵者應檢附資料：履歷表(含照片)、最高學歷畢業證書影本、餐飲相關工作

年資證明或勞工保險投保資料、個人餐飲相關證照證明影

本、近 3 年個人參加國內外競賽獲獎紀錄證明或近 3 年培

訓學生參加國內外競賽獲獎紀錄證明及其他助審查之資

料。

應徵者將履歷資料寄至本校，請在信封上註明應徵單位（經初審合格者，再另

行通知面試，初審未合格者，恕不通知及退件）。

郵寄地址：(222)新北市深坑區北深路三段 152號

人事室郭小姐(8662-5896)

應徵資料，本校恕不退還，特此敬告。

	SPEED Super Desk
	76587_112120001139_1_東南科技餐旅管理系徵聘師資